

Soupis prací č. 849

Odstranění závad v GPK na trati Neratovice - Kralupy n. VI. V km 13,5 a 13,580

Neratovice - Kralupy - km 13,500; 13,580 :odstranění závad v GPK koleje odstraněním vyhlíchlých dřevěných pražců a zbahnělého KL: odstranění nánosů, oprava stezky, výměna KL se snesením KR koleje, demontáž a montáž KR v ose , zašterkování koleje strojně, oprava rozdělení pražců, řet kolejnic kyslíkem, pražců a drob kolejiva,materiál, dopravy a přepravy.

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
288 070,8 Kč						
1	5905020020	Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosů přes 10 cm do 20 cm	m2	150,000	36,08	5 412,0 Kč
2	5905050020	Souvislá výměna KL se snesením KR koleje pražce dřevěné rozdělení "d"	km	0,044	2 249 055,00	98 958,4 Kč
3	5906140080	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tv. S49 rozdělení "d"	km	0,036	501 164,42	18 041,9 Kč
4	5906140050	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tv. R65 rozdělení "d"	km	0,008	509 161,06	4 073,3 Kč
5	5906130390	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. S49 rozdělení "d"	km	0,036	470 552,29	16 939,9 Kč
6	5906130360	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. R65 rozdělení "d"	km	0,008	548 894,37	4 391,2 Kč
7	5908055010	Příplatek za výměnu částí upevňovadel - deformovaného šroubu	kus	20,000	220,00	4 400,0 Kč
8	5908055020	Příplatek za výměnu částí upevňovadel - deformované vrtule	kus	20,000	220,00	4 400,0 Kč
9	5906110017	Oprava rozdělení pražců příčných betonových posun přes 5 do 10 cm	kus	4,000	458,55	1 834,2 Kč
10	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	18,000	488,93	8 800,7 Kč
11	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49	kus	12,000	119,52	1 434,2 Kč
12	5907050110	Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65	kus	4,000	130,38	521,5 Kč
13	5999005020	Třídění pražců a kolejnicových podpor	t	5,500	589,38	3 241,6 Kč
14	5955101000	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI	t	60,000	427,81	25 668,6 Kč
15	9902200500	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 60 km štěrk	t	60,000	1 447,22	86 833,2 Kč
16	9901000500	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 60 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	kus	3,000	1 040,00	3 120,0 Kč
Celkem						288 070,76 Kč
CELKEM						288 070,76 Kč

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2720293

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 05a9fdd1-025d-4bfa-ba6e-660c62e6909c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.05.2022 13:04:03



20fb16a5-e94e-408c-b58f-f7225a1ccb25